
 

Egne rapporter 

Rapportportalen består av to typer rapporter, Standard rapporter og Egne 

rapporter. 

Under Standard rapporter kan du se resultater fra undersøkelsene hver for seg. 

Du kan ikke sette sammen resultater fra to eller flere undersøkelser. Det kan du 

under Egne rapporter, og det er den store forskjellen på Standard rapporter og 

Egne rapporter. Under Egne rapporter kan du sette sammen hvilke spørsmål du 

vil, fra en eller flere undersøkelser. 

Nå vil vi vise deg en egendefinert rapport hvor vi sammenligner resultater fra 

både elev, lærer og foreldreundersøkelsen. 

Klikk på Egne rapporter. 

Klikk på det grønne plusstenget for å opprette en ny rapport. 

Det første du må gjøre er å gi rapporten et navn. I vårt tilfelle kaller vi rapporten 

Interesse for å lære - Trivsel. 

Husk å klikke på Lagre-knappen når du har gitt rapporten et navn. 

I vår rapport vil vi se om det er noen sammenheng mellom elevenes interesse 

for å lære og graden av utfordringer. For å få et godt grunnlag vil vi se hva både 

elever, lærere og foreldre har svart på disse spørsmålene.  

Når du har opprettet en ny rapport ligger det alltid en spørsmålsgruppe klar. Du 

burde endre navnet på denne gruppen til et mer beskrivende navn. Vi kaller den 

første spørsmålsgruppen ”Interesse for å lære”. Deretter legger vi til enda en 

spørsmålsgruppe. Det gjør vi ved å klikke her. Denne spørsmålsgruppen kaller vi 

”Trivsel”.  

Nå skal vi legge til spørsmålene. For å legge til et spørsmål i spørsmålsgruppen 

”Interesse for å lære” klikker du på det grønne plusstegnet på linje med 

spørsmålsgruppen. 

Øverst i dette bildet kan du velge undersøkelse. Vi starter med å legge til 

spørsmål fra Elevundersøkelsen.  

Deretter finner vi tilsvarende spørsmål som er stilt til lærere og foreldre.  

Nå inneholder den første spørsmålsgruppen tre spørsmål. ”Er du interessert i å 

lære på skolen?” fra Elevundersøkelsen, ”Er elevene dine interessert i å lære på 

skolen?” fra Lærerundersøkelsen og ”Mitt/vårt barn viser interesse for 



 

skolearbeidet.” fra Foreldreundersøkelsen. Den andre spørsmålsgruppen er 

foreløpig tom. Vi klikker her for å legge til spørsmål. 

Vi har lagt til følgende spørsmål: ”Trives du godt på skolen?”, ” Trives du 

sammen med elevene i gruppa/klassen din?” og ” Trives du sammen med 

lærerne dine?”. Disse tre er fra Elevundersøkelsen. I tillegg har vi lagt til ”Trives 

elevene dine på skolen?” fra Lærerundersøkelsen og ”Mitt/vårt barn trives 

sammen med de andre elevene i gruppa/klassen” fra Foreldreundersøkelsen. 

Det er viktig at du alltid klikker på Lagre-knappen når du har gjort endringer på 

en rapport. Når Lagre-knappen er blå, betyr det at du har gjort endringer som 

ikke er lagret. Når du klikker endrer den farge til grå, og det betyr at alle 

endringer er lagret. 

 

Nå er vi klare til å se på rapporten vi har laget. Klikk på dette ikonet for å se 

rapporten.  

Hvis du har gjort deg kjent med Standard rapporter vil du kjenne deg igjen i 

dette bildet. Du vil se at de samme menyene og de samme valgene finnes under 

både Standard og Egen rapporter, med to unntak. Det ene unntaket er dette 

menyvalget. Her klikker du hvis du vil gjøre endringer i oppsett av 

spørsmålsgrupper eller spørsmål. Det andre unntaket ser du under Utvalg. Siden 

vi har valgt spørsmål fra tre undersøkelser har vi også tre utvalg. Et for hver 

undersøkelse. Det vil alltid være den siste gjennomføringen som er valgt, i vårt 

tilfelle Vår 2010.  

Hvis du ønsker å endre på et eller flere av utvalg henviser vi til opplæringsfilmen 

”Hvordan gjøre utvalg.” 

For enklere å kunne sammenligne resultatene, kan du endre visningsform. Velg 

for eksempel gjennomsnitt og graf.  

Nå kan du enkelt sammenligne hvordan elever, lærere og foreldre vurderer 

læringsinteressen på din skole og om det er noen sammenheng med elevenes 

trivsel. 

Vi forlater denne rapporten og viser deg hvordan det ser ut hvis du har laget 

flere egne rapporter. Da vil listen over rapporter inneholder flere rader. Her har 

vi laget tre rapporter. 



 

For hver rapport har du tre ikoner. Klikk på dette ikonet for å se resultater for på 

denne rapporten. Klikk her for å endre oppsettet av denne rapporten. Klikk her 

for å slette denne rapporten. 

For å komme til denne listen over egne rapporter klikker du på menyvalget Egne 

rapporter.  

Da har vi vist hvordan du kan bygge opp en rapport, og du kan nå lage dine 

egne rapporter. 

 

 


